
1 
 

Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám  

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané dle ust. § 21, odst.1, písm.a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách v otevřeném řízení 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Dodávka a montáž zařizovacích předmětů Galerie moderního umění 

v Hradci Králové  

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu uchazeče tyto dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám:  

I. 

Dotazy: 

„Dobrý den,  

prosíme o zodpovězení níže uvedených informací k zadávací dokumentaci na veřejnou 

zakázku „Dodávka a montáž zařizovacích předmětů Galerie moderního umění v Hradci 

Králové“. 

1) V zadávací dokumentaci v bodě 4.1. Předmět se uvádí: “ je rozdělena na pět oddílů 

označených jako oddíl A, B, C, D a E. Navrhované řešení zahrnuje oddíl A / Atypické vybavení 

1. - 2.NP (nábytek, kuchyňka), oddíl B / 

Typové  vybavení  1.  -  4.NP  (nábytek,  vozíky),  oddíl  C  /  Vybavení  výstavních  prostor  3

.  –  5.NP (výstavní panely, nábytek a japonské stěny), oddíl D / Vybavení kanceláří (nábytek, 

kuchyňské linky), oddíl E / Povrchová úprava výstavních stěn a panelů (dále též „předmět 

koupě“ nebo „zboží“) a oddíl F.“  

Otázka: Předmětem plnění je tedy 5 oddílů(A, B, C, D, E) a oddíl F? Celkem se jedná tedy o 6 

oddílů?  

2) Prvek DK1 “kontejner na kolečkách“, který rozměr platí?  Ve specifikaci je rozměr 

423x600x594, ale v zadávací dokumentaci a v tabulce (soupis_nabytku) uvádíte 

450x650x550.    

3) U prvku CZ1 “konferenční židle“ prosíme upřesnit provedení noh. Ve specifikací se 

uvádí jednak, že mají být z leštěného hliníku a v následném popisu je, že nohy 

odpovídají barvě sedáku. 

4) Na prvku EU1 a EU2 má být provedena „povrchová úprava výstavních stěn - 2xtmel 

+ papírová strukturovaná tapeta, barva bílá, sokl dub přírodní“. Předpokládáme, že 



2 
 

konstrukce těchto stěn bude z OSB desek. Prosíme upřesnit podklad těchto stěn. OSB 

desky se dodávají broušené i nebroušené a tomu bude i odpovídat cena za potřebné 

tmelení a broušení.  

5) Prvek CV4 demontovatelná výstavní stěna má v popisu, že podstavu tvoří dubové 

hranoly 50x200x100. V tabulce (soupis_nabytku) uvádíte kovové nohy. Platí výkres 

INT.1_12(řezy a půdorys) pro všechny panely CV1 až CV4? V případě dubových 

hranolů prosíme výkres. 

6) U prvku DV1 stojanový věšák celodřevěný se ve specifikaci uvádí barva světle hnědá 

v tabulce barva tmavě hnědá. Jaká barva platí? 

7) U prvků DSZ1 až DSZ3 výkresových skříní se ve specifikaci uvádí povrchová úprava 

v odstínu světle šedá, ale v závorce je RAL 9005 což je černá barva. Platí barva šedá 

(např. RAL 7035)?" 

II. 

 

Odpovědi: 

1) Jedná se o šest oddílů, tak, jak vyplývá ze specifikace, jde o oddíly: 

oddíl A/ Atypické vybavení 1. - 2.NP (nábytek, kuchyňka),  

oddíl B/typové  vybavení  1.  -  4.NP  (nábytek,  vozíky),  

oddíl C /  Vybavení  výstavních  prostor  3.  –  5.NP (výstavní panely, nábytek a 

japonské stěny),  

oddíl D/ Vybavení kanceláří (nábytek, kuchyňské linky),  

oddíl E/ Povrchová úprava výstavních stěn a panelů  

a oddíl F. 

 

2) U prvku DK1 "kontejner na kolečkách" platí rozměry uvedené ve specifikaci 

(423x600x594). 

 

3) U prvku CZ1 "konferenční židle" platí provedení noh z leštěného hliníku. 

 

4) Podklad pro provedení prvku EU1 a EU2 bude standardní OSB deska nebroušená. 

 

 

5)  Prvek CV4 je již předmětem dodávky stavby, tento prvek NEBUDE  předmětem 

dodávky. Výkaz výměr, který je přílohou zadávací dokumentace se z toho důvodu 

mění tak, že tuto položku nebudou uchazeči oceňovat (položka byla uzamčena ve 

výkazu výměr). 

 

6)  U prvku DV1 "stojanový věšák celodřevěný" platí barva světle hnědá. 



3 
 

7)  U prvků DSZ1 až DSZ3 "výkresových skříní" platí barva světle šedá (např. RAL 

7035). 

 

III. 

Z důvodu upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 10. 2015 v 10.00 hod. Otevírání obálek se uskuteční 

dne 29. 10. 2015 v 10.00 hod. v sídle zadavatele. Zadávací dokumentace včetně příloh 

v platném znění je volně ke stažení na profilu zadavatele Královéhradeckého kraje na 

adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

V Hradci Králové dne 16.9.2015   

JUDr. Jana Blezzardová 

 

 

Právník oddělení veřejných zakázek 

Na základě pověření  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2015-09-16T14:39:27+0100




